MINAS GERAIS EM 04/12/2009
____________________________________________________________

DIÁRIO DO EXECUTIVO

SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS

RETIFICAÇÃO DOS ATOS DO SUBSECRETÁRIO DE TRANSPORTES - SETOP PUBLICADO EM
03/12/09:

ATO REGULAMENTAR AO RSTC N.º 18, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2009.

ALTERA DENOMINAÇÃO DE ATOS COMPLEMENTARES AO RSTC.

O Subsecretário de Transportes da Secretaria de Estado de Transportes E Obras Públicas - SETOP, no
uso da atribuição que lhe confere o Art. 114 do Decreto 44.603, de 22 de agosto de 2007,

DECIDE:

Art. 1º - Os Atos Complementares ao RSTC de n.ºs 1 ao 17 da Subsecretaria de Transportes editados
anteriormente a este ato, doravante passam a se denominar Atos Regulamentares de n.ºs 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9 , 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, respectivamente.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.